
 
 

UCHWAŁA NR XIII/120/25 
RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 28 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/587/2018 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 13 kwietnia 2018r.  
w sprawie ustalenia  maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  na terenie Gminy 

Mszana Dolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r  poz. 1465 z późn. zm.) i art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r, poz. 2151 z późn. zm.) - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/587/2018 Rady Gminy Mszana Dolna z dnia 13 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   na terenie Gminy Mszana Dolna 
dokonuje się zmian w sposób następujący: 

1) § 1 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

Kasinka Mała –2, Kasina Wielka – 3, Mszana Górna – 0, Raba Niżna – 2, Lubomierz – 2,Łostówka – 
1, Łętowe – 1, Olszówka – 1, Glisne – 0; 

2) § 1 ust 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

Kasinka Mała – 1, Kasina Wielka – 3, Mszana Górna – 0, Raba Niżna – 0, Lubomierz – 1,Łostówka 
– 1, Łętowe – 0, Olszówka – 0, Glisne – 0; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana Dolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Chorągwicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 2380


	UCHWAŁA NR XIII/120/25 RADY GMINY MSZANA DOLNA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T12:38:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




